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الدائم من منتسبي قسم هندسة تقنيات الوقود والطاقة كقائمة بأسماء التدريسين على الملا  

 الايميل الجامعي  الملاحظات 
اللقب  
 العلمي

التخصص  
 الدقيق 

التخصص  
 العام 

 الشهادة 
الاسم الثلاثي  

 بالانكليزي 
 ت الاسم الثلاثي 

 obedmajeed@ntu.edu.iq العميد
أستاذ 
 مساعد

 الوقود والطاقة 
هندسة  
 ميكانيكية

 1 عبيد مجيد علي  Obed Majeed Ali دكتوراه 

 الوقود والطاقة  مدرس Morad.a.radha@ntu.ed تدريسي
هندسة  
 كيمياوية

 2 مراد عبدالوحيد رضا  Morad.a.Radha دكتوراه 

 رئيس
 القسم

Mohammed83@ntu.edu.iq مدرس 
هندسة  

معالجة /كيمياوية
 مياه

هندسة  
 كيمياوية

 دكتوراه 

Mohammed 
Qader 

Abdulrahman 
 3 محمد قادرعبدالرحمن 

 تدريسي
Mohamop49@ntu.edu.iq 

 
أستاذ 
 مساعد

 معادن
هندسة  
انتاج 
 ومعادن

 ماجستير 
Mohammed 

Z.Hasan 
العابدين  محمد زين 

 حسن
4 

 Assen.suad1984@ntu.edu.iq تدريسية
مدرس 
 مساعد

 حراريات 
الوقود  
 والطاقة 

 5 اسن سعاد محمد  Asan S.Mohamad ماجستير 

 Hanan.mohamad80@ntu.edu.iq تدريسية
مدرس 
 مساعد

 حراريات 
الوقود  
 والطاقة 

 6 حنان محمد اكبر Hanan M.Akbar ماجستير 

 isamizz@ntu.edu.iq تفرغ جزئي 
مدرس 
 مساعد

 توليد الطاقة 
هندسة  
 ميكانيكية

 ماجستير 
Isam Ezzulddin 

Yousif 
 7 عصام عزالدين يوسف

 Maha_adnan@ntu.edu.iq تدريسية
مدرس 
 مساعد

 عمليات نفطية 
هندسة  
 كيمياوية

 8 مها عدنان داود    Maha Adnan ماجستير 

  noor.ahmed@ntu.edu.iq تدريسية
مدرس 
 مساعد

مفاعلاتتصميم   
هندسة  
 كيمياوية

 9 نور احمد عواد Noor Ahmed ماجستير 

 دكتوراه  قانون  قانون تجاري  مدرس osama.ali@ntu.edu.iq تدريسي
OSAMAH ALI 

IBRAHIM 
 10 اسامة ابراهيم علي

 Saad.saleem@ntu.iq.com تدريسي
مدرس 
 مساعد

 رياضيات 
علوم 

 رياضيات 
 11 سعد سليم مرعي Saad Salim Marai ماجستير 

إجازة  
 دراسية

Alnajarqays@ntu.edu.iq 
مدرس 
 مساعد

 حراريات 
الوقود  
 والطاقة 

 12 قيس عدنان علي زينل  Qais A.Ali ماجستير 

إجازة خمس  

 سنوات
sherykaska@ntu.edu.iq 

مدرس 
 مساعد

 حراريات 
  هندسة تبريد

31 شيرين الياس كسكه Shereen A.Kaska ماجستير    وتكييف  

mailto:Maha_adnan@ntu.edu.iq
mailto:noor.ahmed@ntu.edu.iq
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 سيطرة  مدرس Feysal70@ntu.edu.iq مقرر القسم 
هندسة  

الكترونيك  
 وسيطرة 

 ماجستير 
BESHAW FAISAL 
GHAZI BESHAW 

41   بشاو فيصل غازي  

 تدريسية
Hawzhen.f.mohammed@ntu.ed

u.iq 
مدرس 
 مساعد

 هندسة نفط
هندسة  

 نفط 
 ماجستير 

Hawzin f 
mohammed 

Amin 

هاوزين فاتح محمد 
 امين  

15 

 Avestajaff15@gmail.com تدريسية
مدرس 
 مساعد

 ماجيستر  قانون  قانون 

Avesta Salar 
Omer 

 
 16 سالار عمر يستاڤ ا

 teckm20batol01@ntu.edu.iq تدريسية
مدرس 
 مساعد

 هندسة حراريات 
ميكانيك 
 القوى 

 ماجستير 

Batool 
Mohammed 

Yousif 
 17 بتول محمد يوسف

 Layth.ali@ntu.edu.iq تدريسي
مدرس 
 مساعد

 نظم المعلومات
علوم 

 الحاسبات 
 18 ليث علي حسين  Laith Ali Hussein ماجستير 

 b.aljaleel92@gmail.com تدريسي
مدرس 
 مساعد

هندسة الخزانات 
 والانتاج

هندسة  
 النفط 

 ماجستير 
Bayan Hikmat 

Safi 
 19 بيان حكمت صافي 
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الدائم من منتسبي قسم هندسة تقنيات الوقود والطاقة كعلى الملا الفنيينقائمة بأسماء   

 اللقب العلمي  الايميل الجامعي  الملاحظات 
التخصص  

 الدقيق 
التخصص  

 العام 
 الشهادة 

الاسم الثلاثي  
 بالانكليزي 

 ت الاسم الثلاثي 

 Waled_noordeen@ntu.edu.iq 
رئيس مهندسين 

 تقنيين اقدم 
الوقود  
 والطاقة 

الوقود  
 والطاقة 

 بكالوريوس 
Waleed 

.N.Ahmed 
 1 وليد نور الدين احمد

 Samira@ntu.edu.iq 
رئيس مهندسين 

 تقنيين 
الوقود  
 والطاقة 

الوقود  
 والطاقة 

 بكالوريوس 
Samira.A.Ah

med 
سميرة عبدالرحمن  

 احمد
2 

 Zeyneb@ntu.edu.iq 
معاون رئيس 
 مهندسين تقنيين 

الوقود  
 والطاقة 

الوقود  
 والطاقة 

 بكالوريوس 

Zeyneb 
R.mohamma

d 
 3 زينب رفعت محمد

 seldaozan@ntu.edu.iq 
معاون رئيس 
 مهندسين تقنيين 

الوقود  
 والطاقة 

الوقود  
 والطاقة 

 بكالوريوس 

Jenan Khalid 
Abdalrahma

n 
 4 جنان خالد عبدالرحمن 

 saharghanim@ntu.edu.iq 
معاون مهندس 

 تقني
الوقود  
 والطاقة 

الوقود  
 والطاقة 

 بكالوريوس 

Sahar 
Ghanim 
Theab 

 5 سحر غانم ذياب 

 Rashasabah@ntu.edu.iq 
معاون مهندس 

 تقني
الوقود  
 والطاقة 

الوقود  
 والطاقة 

 بكالوريوس 
Rasha Sabah 

Aweid 
 6 رشا صباح عويد 

 sarab.abdullha@ntu.edu.iq 
معاون مهندس 

 تقني
 

وقود  
 والطاقة 

 Sarab بكالوريوس 
Abdullha 

hawas 
 9 سراب عبدالله حواس

 guljanyawwaz@ntu.edu.iq 
معاون مهندس 

 تقني
 

وقود  
 والطاقة 

 Guljan بكالوريوس 
Yawwaz 
Habeb 

 10 كول جان ياووز حبيب 

 Shwanau82@gmail.com فني 
لحام  

معدات  
 نفطي 

ميكانيك 
معدات  
 نفطي 

 دبلوم 
Shwan Suaad 

Shafiq 
 11 شوان سعاد شفيق 

 


